TEXHWJECKWNE IAHHDBIE

3010F Oras Inspera - Cmecutenb Ansl yMbiBanbHNKa

EAN: 6414150082313

static.oras.com/3010F

CMecuTenb ANS YMbIBANbHUKA C (HMKCUPOBAHHBIM 3NMBOM M a3paTOPOM. BCTPOEHHAR ONLMA OrpaHUUYEHNS TEMNEPATYpbl U pacxoda
BOMbI.

F= ¢ rnbxoi noaBoaKoON.

e Washbasin ®  O/IHOPbIYAKHbINA CMecuTENb, PYKOATKA C MAPKUPOBKON X+

P BOfbl
o OHOPbIYAXHBIN A

e OrpaHuuunTenb Temneparypbl
®  MOHTaX Ha NOBEPXHOCTb P pamyp

o Xpom ® () 40-MM KepamMUuecknit KapTPUMK ANA yNpaBneHns
PacxofoM v TeMnepaTypon Bodbl
e DuKCUpoBaHHbIA 3N1B
e [16Kan NofBOAKA

® YnepxuBaemblil AaBneHUEM a3paTop, BCTPOeHHbIN a3patop R .
e (iCTeMa MOHTaXA 3S ANA NETKOro U HALEXHOTO MOHTaXA

MapameTpbl pacxoAa oAbl

Pacxon Bofbl (300 KMa) (c orpaHnumMTenem notoka)
MoTeps gasnexns npu pacxoge 0.11/c
TexHuueckne XapaKTepucTuku

MoaknioueHne ropayei Bogbl
Pa6ouee nasnexne
YCTaHOBOUHbIE pasmepb
[inuHa/paccroaxne

Marepuan

Regulations

Crangapt EN

YpoBeHb Wyma

Twun paspewenus

CeTpudcpmar STF
KIWA SE
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0.1l/s
100 kPa

max. +80°C
50 - 1000 kPa
G3/8

119 mm
NatyHb

EN 817
1(150 3822)

EUFI29-19004498-TH1

1584

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0 3010F

Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 04 05
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&
2 /[0 @/ 3 HasBaHue Kop
4 01 Pbluar 1003074V
@/ 02 Konnavok 1002323V
5 03 3awWuTHan Yaleyka 1001740V
04 3akNMHasn rainka 158726
05 KapTpumx, komnnekt 158890
06 Fitting ring for aerator 1001722V
07 A3patop, M18.5x1, T) 602671V
08 KpenexHbii BUHT, M8x1, L=130 1000780V
09 KoMnnekT KpenexHbix YacTen 602610V
10 [loHHas npoknaaka 601971V
il Hunnenb 159684
12 Tn6kas nonsoaka, L=475, G3/8-M10x1 LH 1001515V
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